
Eldre enebolig (renoveringsobjekt)  
med garasje og stor opparbeidet  
og skjermet hage, sentralt på  
Jørpeland! 

Hestehovvegen 11, 4104 JØRPELAND



2 Hestehovvegen 11

Mulighetsrik eldre  
enebolig, sentralt på  
Jørpeland! 

Vi i Aktiv Eiendomsmegling v/  Helene Byberg, ønsker velkommen til  
Hestehovvegen 11 på Jørpeland. Her har du en eldre enebolig med  
masse muligheter! Stor og solrik og ikke minst skjermet hage, i kort  
gangavstand til Jørpeland sentrum! 

Boligens byggeår er opplyst å være 1959, og fremstår med eldre  
standard og renovering må påregnes. 

Eneboligen strekker seg over 2 plan og har følgende planløsning:

1.etasje: Gang m/   trapp, kjøkken, stue, bad og 3 soverom.
U.etasje: Vindfang, gang m/   trapp, vaskerom, toalettrom og  
opprinnelig bod/  tilleggsdel innredet som soverom og kjellerstue. Ikke  
godkjent, se punkt ferdigattest.

Videre disponerer boligen en garasje på 37 kvm og bod på 10 kvm.

Velkommen til visning. Husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Selger:	 Arnfinn Vastveit
	 Siri Vastveit Myhre
	 Mari Vastveit Myhre
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/  BRA Total	  200/  200 kvm
Tomtstr.:	 959 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 47, bnr. 80
Oppdragsnr.:	 1401250166

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 200 m²
BRA totalt: 200 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 111 m² 

1. etasje
BRA‑i: 89 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde målt i kjellerstue 2,32 mtr. og stue 1 etg. 2,40 mtr. Areal under trapp inngår  
som p‑rom for u‑ etg.
Garasje på 37 kvm. er en del av BRA‑i (internt bruksareal) for u‑etg. Deler av arealet i 1  
etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som  
ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med målbart bruksareal gir GUA  
(Gulvareal).
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva  
som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
959 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er meget romslig og er opparbeidet med grønt områder, diverse beplantninger  
og innkjørsel med belegningsstein.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i Hestehovvegen på Jørpeland, et veletablert  
og barnevennlig boligfelt med kort vei til skoler, barnehage og idrettsanlegg, samt kort  
gange til Jørpeland sentrum. Meget kjekk og sentral beliggenhet med romslig tomt og  
luftige omgivelser. 

Jørpeland sentrum kan tilby det meste med en variert handelstand. I tillegg er det cafè,  
restaurant, kino, golf og flere friluftsaktiviteter i samme område som en gjerne kan  
benytte seg av. Er man glad i skog og mark så er det fine turområder like utenfør døren,  
alternativt kan man bestige fjelltopper som ligger på rekke og rad her i Ryfylke. 

Området har gode kollektivforbindelser, og det tar kun ca. 30 minutter med bil til  
Stavanger via Ryfast‑tunnelen, noe som gjør stedet ideelt for pendlere som ønsker å bo  
landlig, men samtidig sentralt.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, leiligheter og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil.
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

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 80 i Strand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1130/   47/   80:
12.01.1952 ‑ Dokumentnr: 56 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.10.1955 ‑ Dokumentnr: 1669 ‑ Bestemmelse om gjerde

21.03.1973 ‑ Dokumentnr: 1233 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:1130 Gnr:47 Bnr:79 m.fl. 

30.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1360613 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1130 Gnr:47 Bnr:79 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1130 Gnr:47 Bnr:82 
Elektronisk innsendt 

08.10.1955 ‑ Dokumentnr: 1669 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighet hefter i: Knr:1130 Gnr:47 Bnr:6 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for boligen. 

For bygg eldre enn 1965 kan situasjonen følgelig være at de er lovlig oppført uten  
søknad og at det ikke er noe krav til ferdigattest. Med bygningsloven av 1965 fikk vi en  
landsdekkende søknadsplikt for oppføring av bygg og (de fleste) tiltak. Det gis ikke  
ferdigattest for tiltak som er omsøkt før 1. januar 1998.

Det foreligger byggetegninger av boligen fra 1957.

Det gjøres oppmerksom på følgende avvik ift. godkjente tegninger og dagens  
situasjon:

Store deler av boligens underetasje er opprinnelig tilleggsdel /    boder som idag har blitt  
innredet som kjellerstue og soverom. Dette er endringer fra tilleggsdel til hoveddel,  
som er et søknadspliktig tiltak.

Kjøper påtar seg risikoen for fremtidig fortsatt bruk og eventuelle pålegg, for alle  
ovennevnte ulovlige forhold, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. Det kan være krav i lov, forskrift og planverk som ikke  
er eller kan oppfylles, i så fall vil kommunen kunne kreve at evt rom settes tilbake til  
opprinnelig godkjent stand.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via privat stikkledning. Eier er selv  
ansvarlig for de private stikkledningene.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til Bolig. Området er regulert til boligbebyggelse, fiområde og  
kjøreveg. Eiendommen er regulert etter reguleringsplan 75‑2 ‑ Reguleringsplan for  
Leiteområdet, datert 23.04.1975.

Reguleringplanens formål: Boliger.

Eiendommen ligger i et område som hører til kommuneplan/   kommunedelplan  
113020120001 ‑ Kommuneplan for Strand kommune 2012 ‑ 2022, datert 08.11.2012.
Arealbruk: Boligbebyggelse, nåværende.

Deler av eiendommen inngår i hensynssone:
H320_ ‑ Flomfare og hensynssone som innebærer at innenfor området regulert med  
hensynssone flomfare skal alle søknadspliktige tiltak som skal etableres på lavere nivå  
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enn 3 meter over havet, vurderes med hensyn til flomfare for å minimere risikoen for at  
bygg og utsatte bygningsdeler blir ødelagt ved en evt. flom. 
H810_ ‑ Krav om felles planlegging som innebærer at før tiltak eller planlegging etter  
PBL skal konsekvensene til de aktuelle berørte hensynssonene være avklart. 

Utsnitt av reguleringskart følger vedlagt. Dersom det er ønskelig med ytterligere  
opplysninger knyttet til reguleringsforhold så oppfordrer vi interessenter til å kontakte  
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